
 

Sammanfattning nr 4 
från Brf Tranans styrelsemöte nr 4-24, 16 april och föreningsstämman 2 maj  
•	 Passersystemet 

Arbetet med att byta passersystemet är nu klart. Kontakta styrelsen om du har problem 
med din passerbricka, uppge namn, lägenhetsnummer (som står på dörren), 
portnummer samt telefonnummer.  
Behåll din nyckel till tvättstugan, eftersom den går till källardörrar och vägbommar där 
vi byter låsen först senare. 

•	 Särskild passerbricka till hemtjänst/hemsjukvård  
Styrelsen har beslutat att hemtjänstbolag med brukare i Tranan själva får kvittera ut 
passerbrickor till våra portar. Be din hemtjänst kontakta styrelsen. 

•	 Digital bokning av kvällspasset i tvättstugorna 
Nu är den digitala bokningen av kvällspasset kl 19-22 igång och sker i Boendeappen. 
Övriga pass bokas som tidigare med bokningscylindern. Om det fungerar bra kan fler 
pass tillkomma för digital bokning. 

•	 Rapport från Föreningstämman 2 maj  
Föreningsstämman var välbesökt, hela 53 personer närvarade, varav 43 röstberättigade. 
Det noterades att det i förvaltningsberättelse insmugit sig ett fel angående 
försäkringen: kollektivt bostadsrättstillägg ingår i föreningens försäkring. 
Årsredovisningen gicks igenom av Rande från FÄS, som också svarade på frågor om 
ekonomin. Ett slutgiltigt beslut om antagande av nya stadgar för föreningen togs. De 
publiceras på brftranan.se när de godkänts av Bolagsverket. Styrelsen hade också lagt 
en proposition till stämman om utträde ur HSB. Frågan diskuterades livligt och efter 
omröstning avslogs propositionen med 25 röster emot och 18 för. Protokollet finns på 
brftranan.se under Brf Tranan/Föreningsstämmor. 

•	 Ladda ner Boendeappen! 
Styrelsen uppmanar alla i Tranan att ladda ner Boendeappen. Har du inte laddat ner 
boendeappen än? Gör det på Google Play eller App Store, sök efter ”Boendeappen Avy”. 

•	 Uppfräschning uteplatser 
Målning, oljning av en del spaljéer på uteplatser kommer att ske nu under sommar- 
halvåret. Berörda lägenheter aviseras så att blomlådor, möbler etc kan plockas undan. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre,  styrelsen@brftranan.se 

Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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